gruodžio 23 d. vyko bendrovės akcininkų susirinkimas, kuriame audito įmonė UAB 
„PricewaterhouseCoopers“ (kodas 111473315) išrinkta atlikti 2014 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 
auditą. Audito paslaugų apmokėjimui numatyta skirti ne didesnę kaip bendrą 49 000 (keturiasdešimt devynių 
tūkstančių) litų (neįskaitant PVM) sumą. 

• 2014 m. gruodžio 30 d. AB „Invalda LT“ paskelbė 2015-ųjų investuotojo kalendorių. 2015 m. vasario 23 d. bus 
skelbiama 2014 m. dvylikos mėnesių tarpinė informacija.  2015 m. gegužės 29 d. - 2015 m. trijų mėnesių tarpinė